
TN
Výisk . 2

ZPRÁvA NEZÁvIsrÉn* AUDIToRA

ur�ená �lenom a orgánom politického hnutí

Na Valích 51.0' ICo: 25408232'
oR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 1ó000

JSMMPR$!

o ov�Yení úetní záv�rky politického hnutí k31,12.2023

Aud itorská spo|enost:

odpov�dný auditor:

LN * AUDIT s. r.o.
Lcuny, Na Valích 510
oprávn�ní KAR ' 333
lng. Tornáa Hora
Lourry' V Damcích 2602
oprávn�ní KAR " 2061



r illIé,THJlí:?; j!!.Y1],i.l6000

PYíjemce zprávy:
SídIo:
to:
Právníforma:

Výrok auditora

048 89 321
po|itické hnutí

Proved|i jsme audit pYi|o}ené úetní záv�rky po|itického hnutí JsmePRo! (,,Po|itické
hnutí..) sestavené na zák|ad� eských úetních pYedpiso, která se sk|ádá z rozvahy
k31'12,2023, výkazu zisku a ztráÍy za rok konící 31.12,2023, a pYí|ohy této úetní
záv�rky, vetn� významný ch (materiá| n ích) informací o pou}itých Úetních metodách.

Podle naaeho názoru úetní záv�rka podává v�rný a poctivý obraz aktiv a pasiv
Po|itického hnutí k31.12.2023 a náklado a výnoso a výs|edku jeho hospodaYení za
rok konící 31.12.2023 v souladu s eskými úetními pYedpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme proved|i v-sou|adu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoro
C9ské repub|iky (KA cR) pro audit, kteýmijsou mezinárodní standardy pro audit (|SA)
pYípadn� dop|n�né a upravené souvisejícími ap|ikaními do|o}kami. Naae odpov�dnost
stanovená t�mito pYedpisy je podrobn�ji popsána v oddí|u odpov�dnost auditora za
audit Úetní záv�rky, V souladu se zákonem o audÍtorech a Etickým kodexem pYijatým
Komorou auditoro Ceské repub|iky jsme na Po|itickém hnutí nezávis|í a sp|niIi jsme i
da|aí etické povinnosti vyp|ývající z uvedených pYedpiso. Domníváme se, }e dokazní
informace, které jsme shromá}di|i, poskytují dostatený a vhodný zák|ad pro vyjádYení
naaeho výroku.

odpov�dnost Yídící rady Politického hnutí za úetní záv�rku

Yioici rada Po|itického hnutí odpovídá za sestavení Úetní záv�rky podávající v�rný a
poctivý obraz v sou|adu s eskými úetními pYedpisy a za takový vnitYní kontro|ní
systém, kteý pova}ujeza nezbytný pro sestavení úetní záv�rky tak, aby neobsahova|a
významné (materiá|ní) nesprávnosti zposobené podvodem nebo chybou.

PYi sestavování Úetní záv�rky je YídÍcí rada Po|itického hnutí povinna posoudit, zda je
Po|itické hnutí schopno nepYetr�it� trvat, a pokud je to re|evantní, popsat v pYí|oze úetní
záv�rky zá|e}itosti týkající se jeho nepYetr}itého trvání a pou}ití pYedpok|adu
nepYetr}itého trvání pYi sestavení úetní záv�rky, s výjimkou pYípado, kdy Yídící rada
p|ánuje zruaení Po|itického hnutí nebo ukonení jeho innosti, resp. kdy nemá jinou
reá|nou mo}nost ne} tak uinit.

odpov�dnost auditora za audit úetní záv�rky

Naaím cí|em je získat pYim�Yenou jistotu, }e úetní záv�rka jako ce|ek neobsahuje
významnou (materiá|ní) nesprávnost zposobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující náa výrok. PYim�Yená míra jistoty je ve|ká míra jistoty,
nicmén� není zárukou, }e audit provedený v sou|adu s výae uvedenými pYedpisy ve
vaech pYípadech v úetní záv�rce odha|í pYípadnou existující významnou (materiá|ní)
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v dos|edku podvodo nebo chyb a pova}ují se
za významné (materiá|ní), pokud |ze reá|n� pYedpok|ádat, }e by jednot|iv� nebo v



t Na Valích 510' ICo: 25408232,
oR Ústí nad Labem" odd. C" vl. 1ó000

souhrnu moh|y ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která u}ivate|é Úetní záv�rky na jejím
zák|ad� pYijmou.

PYi provád�ní auditu v sou|adu s výae uvedenými pYedpisy je naaí povinností up|atIovat
b�hem ce|ého auditu odborný Úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naaí
oovinností:

. |dentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiá|ní) nesprávnosti úetní záv�rky
zposobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatené a vhodné dokazní informace, abychom
na jejich zák|ad� moh|i vyjádYit výrok. Riziko, }e neodha|íme významnou
(materiá|ní) nesprávnost, k ní} doa|o v dos|edku podvodu, je v�taí ne� riziko
neodhaIení významné (materiální) nesprávnosti zposobené chybou, proto}e
souástí podvodu mohou b:Ít tajné dohody, fa|aování, úmysIná opomenutí,
nepravdivá prohláaení nebo obcházení vnitYních kontro| Yídící radou'

. Seznámit se s vnitYním kontro|ním systémem Po|itického hnutí relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abychom moh|i navrhnout auditorské postupy vhodné s
oh|edem na dané oko|nosti, niko|i abychom moh|i vyjádYit názor na Úinnost
vnitYn Ího kontroln ího systém u.

. Posoudit vhodnost pou}itých úetních pravide|, pYim�Yenost provedených Úetních
odhado a informace, které v této souvis|osti Yídící rada Po|itického hnutí uved|a v
pYí|oze úetn í záv �rky'

o Posoudit vhodnost pou}ití pYedpok|adu nepYetr}itého trvání pYi sestavení úetní
záv�rky Yídící radou a to, zda s oh|edem na shromá}d�né dokazní informace
existuje významná (materiá|ní) nejistota vyp|ývající z udá|ostí nebo podmínek, které
mohou významn� zpochybnit schopnost Po|itického hnutí trvat nepYetr}it�. Jest|i}e
dojdeme k záv�ru, }e taková významná (materiá|ní) nejistota existuje, je naaí
povinností upozornit v naaí zpráv� na informace uvedené v této souvis|osti v pYí|oze
úetní záv�rky, a pokud tyto informace nejsou dostatené, vyjádYit modifikovaný
výrok' Naae záv�ry týkající se schopnosti Po|itického hnutí trvat nepYetr}it�
vycházqí z dokazních informací, které jsme získa|i do data naaí zprávy. Nicmén�
budoucí udá|osti nebo podmínky mohou vést k tomu, }e Po|itické hnutí ztratí
schopnost trvat nepYetr}it�'

. Vyhodnotit ce|kovou prezentaci, |en�ní a obsah úetní záv�rky, vetn� pYí|ohy, a
dá|e to, zda úetní záv�rka zobrazqe podk|adové transakce a udá|osti zposobem,
kteý vede k v�rnému zobrazení'

Naaí povinnostíje informovat Yídící radu mimo jiné o p|ánovaném rozsahu a naasování
auditu a o významných zjiat�ních, která jsme v jeho prob�hu uinili, vetn� zjiat�ných
významných nedostatko ve vnitYním kontrolním systému.

Datum zprávy auditora: 23. února 2024

lng. Hora, jednatel lng. Hora, auditor



úen'ru i zA

;raln}ik sastaveni

':5 únor 2s?4

19:36

Podpisový záznam osoby
ú*etni záv�rky

Íl,e 
,

1,wk\i

Podpisový záznam vedoucího úgtnÍ j$dnCItky



I IELTB:J S

fr42':':2 Sb
!r:ecpisú

ROZVAHA (BtLANCE)
ke dni 31. prosince 2023

(v ce|ých tis. K)
Název a síd|o úetníjednotky

JsmePRo! politické hnutí

Novoveská 3091--- =.-_
r epilce- 
ltsot

tvA
rr tsto

Yádku
utav K prvnrmu onl
Úetního obdobÍ

�IaV K pos|eonImu
dni Úetního obdobÍ

d o 1 z
3louhodobý majetek ce|kem (Y' 02 + 10 + 21 + 28ll 1 0 0
3 ouhodobý nehmotný majetek ( Y. 03 a� 09 ) z 0 0
llouhodobý hmotný majetek ce|kem ( Y' 1.| a} 20 ) 10 0 0
Blouhodobý finanní majetek ( Y' 22 a} 27 ) 21 0

t cprávky k d|ouhodobému majetku ce|kem ( Y' 29 a� 39 ) zr 0 0
(rátkodobý majetek ce|kem ( Y' 4l + 51 + 71 + 79 ) 40
Zásoby ce|kem ( Y' 42 a� 50 | 41 0 0

l Foh|edávky ce|kem ( Y' 52 a� 70 ) 51 0 30
l . ]::�ratelé (311) 52 0 JU
lll '(Étkodobý finanní majetek ce|kem (Y' 72 a�78 ) a,1

tl 299 606
n|il . =e^é}ní prostYedky v pokladn� (211) 72 Zó 28
[| j :e.�}ní prostYedky na útech (221) 74 271 578
íÍ' Jiná aktiva ce|kem ( Y. 80 + gt ) 79 z 1.

il. . t.a< ady pYíatích období (381 80 z
AKT|VA CELKEM ( Y' 1 + 40 ) 82 30í 63S
(:rtro|ní íslo ( Y. 1 a} 83 ) 997 'l204 2 552

FormuláYzpracovala ASPEKT HM, daIová, ú�tní a a,aitorsia t,

2



PASIVA
ulsl0
Yádku

Stav K prunimu dni
Úetního období

Stav k poslednimu
dni Úetního obdobÍ

d 4
v|astnl zdroJe ce|kem ( Y. 84 + 6g ; 276 598

:l Jm�ní celkem ( Y. 85 a� 87 ) 84 0 I

Vi,s|edek hospodaYeni ce|kem ( Y. 89 a� 91 ) 88 276 59¬
' t4-l.l Úet výsledku hospodaYení (+/-963) RO X ózz
- .é VÝs|edek hospodaYeníve schvalovacím Yízení (+/-931) 90 230 X
-LJ Nerozd�lený zisk, neuhrazená ztráta minu|ých |et (+t-g32) oí 46 zÍc

cizí zdroje celkem ( Y. 93 + 95 + 1o3 + 127 | 92 25 4
Rezervy ce|kem ( Y. 94 ) o? 0
D|ouhodobé závazky celkem ( Y. 96 a� 102 ) 95 0 0
Krátkodobé závazky ce|kem (Y. 104 a�126) 103 zc 4A

= tz/- Dohadné Úty pas|vní (389) 125 z? 4A
Jiná pasiva ce|kem (Y,,|28 + 129| 127 t L
PAS|VA CELKEM (Y. 83 + 92) í?n 00i 638
Kontro|ní Ís|o (Y. 83 a} 130) 998 1 204 2 552

FormuláYzpracovalaASPEKTHM,daIová,ÚetniaauditorskákanceIáY,**i'a,@

3



\rÍ6n4z|sKu n zrnÁrÝ
ke dni 31. prosince 2023no v souladu s

l . 504/2002 Sb
pozoeJsrcn

ke dni 31. prosince 2023
(v celých tis' K)

! 0488932't I

Název a sídlo úóetnijednotky

JsmePRo! politické hnutí

Novoveská 3091
t"p,,*

41501

,sa
E(,

Název po|o�ky sro
Yádku

�innost h|avní �innost
hospodáYská

celkem

1 z

Nák|ady (Y' 39) 1

SpotYebované nákupy a nakupované s|u�by ce|kem (Y. 3 a} 8) z 133 0 133
)statní s|u}by (518) 133 n 133
Zm�na stavu zásob v|astni innosti a aktivace materiá|u, zbo}í,
vnitrorganizaních sIu�eb a d|ouhodobého maietku (Y',|0 a�,|2|

,$ u 0
osobní nák|ady ce|kem (Y,1tr.a�18) 13 0 0 0
Dan� a pop|atky ce|kem (Y,20) 19 U c 0
ostatní nák|ady ce|kem lY.22 a� 28) 21 0
odpisy' prodaný majetek, tvorba a pou�iti rezerv a opravných polo}ek
ce|kem (Y' 30 a} 34) 29 n 0 n

)' Poskytnuté pYísp�vky ce|kem (Y' 36) n 0
DaI z pYíjmo ce|kem (Y' 48) ÓI 0 o
NAKLADY CELKEM : í33 :fii
Výnosy (Y. 67) 40
Provozní dotace (Y. 42) 41 250 250
Provozní dotace (691) 1Z 250 0 250
PIjaté pYísp�vky ce|kem (Y,4a a� a6| 43 205 U 205

ilt 3 PIjaté pYísp�Vky (dary) (682) 45 205 0 205
n Í r�by za vlastní výkony a za zbo�í cetkem (Y' 48 a} 5o) 47 c 0
U ostatní vtýnosy ce|kem (Y,52 a} 57| E,1 U r

Ír�by z prodeje majetku ce|kem (Y' 59 a} 63) 0 0
VYNOSY CELKEM o+ 455 0 455
VYSLEDEK HosPoDAYENí PYED ZDAN�NíM (Y.39 - 64 + 38) 65 .

: :: ::ii :: : :::, liáii.l]k.]1l]11l1 '/'2
Wsuoex HosPoDAYENíPo zDAN�Ni(Y. 65 .66) 67 0
Kontro|ní ís|o (Y' 'l - 67) 999 2 9:96 n 2 996

FormuláY zpracovala ASPEKT HM, daIová, úetní a auditorská kancetáY, www.danovapriznani'cz, business,Center'cz

I



PYíloha k úetní záv�rce. JsmePRo! politické hnutí. ke dni 31. prosince 2023

Fédkládaná úetnÍ záv�rka spolenosti byla zpracována na základ� zákona . 563/1991 Sb., o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích
o"ecpiso a na základ� Vyhláaky . 504/2002 Sb., ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, kteým se stanoví obsah ÚetnÍ záv�rky pro úetní
}:notky, u kteých hlavním pYedm�tem innosti nenÍ podnikáni' Údaje pYíIohy vycházejí z úetnÍch písemností úetní jednotky

-tnÍ doklady, Úetní knihy a ostatní úetnÍ písemnosti) a z dalaÍch podklado, které má úetní jednotka k dispozici. Hodnotové
jsou vykázány v celých tisících K, pokud nenÍ uvedeno jinak.

}lým úetnim obdobím se rozumí úetní období od

-tým Úetním obdobím se rozumí ÚetnÍ obdobÍ od

01.01.2023
0.Í.0í '2022

do

do

31.12.2023
31.12.2022

obecné

. Popis Ú�etní jednotky ($ 30 odsÍ. 1 písm, a) Vyhláaky)

a " lí forma:
a

ání jednotky (hlavnÍ innost):
:'cdáYské a da|aÍ innosti:

JsmePRo! po|itické hnutí
Novoveská 3091, Teplice, PS 4,|501
politické hnutí
04889321
c204889321

innost politických stran a hnutí

orgány ú�etní

Eacnr s s v|astní rávní osobností

o zakladate}íchlzYlzovatelích a povaze a vkladu do vlastního menl

daIová, Úetní a auditorská kanceláY,
5

Jméno a pYíjmení

Výae vkladu do
vlastního jm�ní

Povaha vkladu do
vlastního jm�ní

=ernuIáY zpracovala ASPEKT HM, www. d a n ov ap rizn a n i. cz, b u si ne ss. ce nte r. cz



-

Eysb
-t-- -

B. Pou}ívané úetní metodv. obecné úetní zásadv a zposobv oceIováni {$ 3D odst. 1 pisrn. d) + e)

1.Zposobyocen�níaodepisovánímajetku($30odse'1pÍsm'd)bod1a2Vyhláaky)

1.1. Zásoby

ÚY;tování zásob ie provád�no:
- tyto úetní pYÍpady se v b��ném úetním období u úetní jednotky nevyskytly.

Výdej ze skladu je ú�tován:
* tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním obdobÍ u úetní jednotky nevyskyt|y.

oceIování zásob vytvoYených ve vIastní re}ii je provád�no:

* tyto úetnÍ pYípady se v b�}ném ú�etním období u úetní jednotky nevyskyt|y.

oceIování nakupovaných zásob je provád�no:

* tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním období u úetní jednotky nevyskyt|y.

1.2. D|ouhodobý majetek

ocen�ní d|ouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvoYeného vlastní �inností

- tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním období u úetní jednotky nevyský|y.

1.3. Cenné papíry a podí|y

ocen�ní cenných papíro a podílo
- tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním období u úetnÍ jednotky nevyskýly.

,|.4.Zvííata

ocen�ní pYíchovko a pYírostko zvíYat

Ves|edovanémÚetnímobdobíúetnÍjednotkaoceIovalapíghpvKyzvíYat:
* tyto úetní pYípady se v b��ném úetním období u úetní jednotky nevyskyt|y.

Ve s|edovaném Ú�etním období úóetní jednotka oceIovala pYírostky zvíYat:

- tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním období u úetní jednotky nevyskýly.

2. Zposoby korekcí oceIování aktiv ($ 30 odsÍ' 1 písm, d) bod 2 Vyhláaky)

2.1. odepisování

odepisování dIouhodobého hmotného majetku

- tyto úetní pYÍpady se v b�}ném úetnÍm období u úetní jednotky nevyskytly.

odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

* tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním obdobÍ u úetni jednotky nevyskyt|y.

DaIové odpisy . pou}ité metody
* tyto úetní pYípady se v b�}ném úetním období u úetní jednotky nevyskytly.

FormuláY zpracovala ASPEKT HM, daIová, úetnÍ a auditorská kanceláY, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
6

c



F o)

Systém odepisování drobného d|ouhodobého majetku
.:.:c ÚetnÍ pYípady se v b�}nérn Úetním období u úetníjednotky nevyskytly.

2'2' opravné po|o}ky a opráVky k majetku

. -,':: Úetní pYípady se v b�}ném Úetním období u úetnÍjednotky nevyskyt|y.

p. Prepoet cizích m�n na eskou m�nu ($ 30 odse. 4 písm. d) bod 3 Vyhtáaky)

'.:: -etní pYípady se v b�}ném Úetním období u úetníjednotky nevyskyt|y.

Stanovení reá|né hodnoty majetku azávazkit oceIovaných reálnou hodnotou, zm�ny reálných hodnot ($ 30.. . oísm' d) bod 4 + 30 odst, 1 písm' e) bod 1 a 2 Vyhláaky)

1:: .eÍní pYípa�y se v b�}ném úetním obdobr u úetní iednotky nevysky((y.

oso a náklado mimoYádné svým objemem nebo 30 odst. 1 písm' f) Vyhláaky)

( :aoulce:

jednotky, v nich} je úetní jednotka spo|eníkem s neomezeným ruením (s 30 odsÍ' 1 písm. g) Vyhtáaky)

úetní a auditorská kanceláY,
7

Minu|é ú�etní období

Povaha qÍnosu' pYíp' jeho Povaha qÍnosu, pYíp' jeho povod

Minulé ú�etní období

t{ázev a pÉvní forma úetní jednotky

tu,a, zi.acovala ASPEKT HM, daIová' www. d a nova prizn a n i. cz, b u si ne ss. ce nte r. cz



Polo�ky dlouhodobých aktiv brutto:

výs|edky výzkumu a vývoje

Drobný d|ouhodobý nehmotný majetek
ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek
Nedokonený dIouhodobý nehmotný majetek

dí|a, pYedm�ty a sbírky

motné movité v�ci a jejich soubory

zvíYata a jejich skupiny

obný d|ouhodobý hmotný majetek

zá|ohy na d|ouhodobý hmot.
D|ouhodobý hmotný majetek ce|kem

Podí|y - ov|ádaná nebo ov|ádající osoba

cenné papíry dr}ené do splatnosti
y organizaním s|o}kám

tní �Íouho�obý Íínanní majetek

toho : výae úroko, které jsou souástí ocen�ní
|ouhodobého majetku

Minu|é úetní období

G. DoplIuiící údaie k Rozvaze a k VÝkazu zisko a ztrát ($ 30 odsÍ. 1 písm h) a� y) Vyhtáaky)

1. Detai|ní roz pohybo dlou h aktiv ($ 30 odsÍ' 1 písm. h) body 1 a 3 ur
B��né úetní období 13

polo�ek ( 30 odst' 1 pÍsm' h) bod 2 Vyhláaky)

hybo oprávek d|ou aktiv ($ 30 odst. 1

FormuláY zpracovala ASPEKT HM, daIová, Úetní a auditorská kancetáY, www,danovapiznani.cz, business,center'cz
I

ZostatekJc
rozvahofr

den -

2. Detailní

3. Detailní



)bÍ

Polo�ky oprávek dlouhodobých aktiv:

e- _ 3:né výs|edky výzkumu a vývoje

kové nákla na odm�ny statutárnímu auditorovi 30 odst. 1

úetních notek, v nich úetni notka d�í $ 30 odse. 1 pÍsm

d|r"lhu po sp|atnostize sociálního zabezpeení, zdravotního pojiat�ní a z daIových
r ,,.2a//)

nedoplatko ($ 30 odsÍ.

dIuhy/záv ve lhot�

Úetní a audÍtorská kanceláY'
o

nad 5 let í 30 odse. 1 písm. m

zostateke.- :e ná práva

::.' clouhodobý nehmotný majetek
=:- clouhodobý nehmotný majetek

rodobý nehmotný majetek ceIkem

.::.: eovité v�ci a jejich soubory
::: s<é ce|ky trva|ých porosto

:'e z, zvíYata a jejich skupiny

c.. : ouhodobý hmotný majetek

-, a-ldit Úetní záv�rky

:.é.:vací sIu}by

'::oradenství
-=='litorské

ctá v.iae náklado

.cdní firma úetní jednotky SídIo ú�etní jednotky

Výae
hospodáY

ského
výsIedku

Ft'eyn'' oovod d|uhu

Právní dovod dIuhu

bl

eorrnllg. =l.a:.,. a ASPEKT HM, daIová' www. dan ova prizn a n i. cz, b u si ne s s. ce nte r. cz



I

3e|ková v.ýae d|uho xxx 0 XXX
KomentáY k tabulce:

72Dtouhodqhé ve (h's(� sess\atÍ\sstit\as 5\et $30oÚs1' 1

KomentáY k tabu|ce:

8.1. Pohledávky vec izárukami ($ 30 odsÍ. í

KomentáY k tabu|ce:

8.2.Závazky l zárukami 30 odse. 1 písm m) /áak

KomentáY k tabu|ce:

9. Pohledávkv a , které nejsou uveden v rozvaze 30 odst. 1 sm. n)

FormuláY zpracovala ASPEKT HM, daIová, úetní a auditorská kancetáY, www,danovapriznani,cz, business,center,cz
10

Druh poh|edávky / dIu�ník
Minulé úetní období

Druh závazku l v�Yitel
B��né ú�etní období

Druh poh|edávek l závazkel Povaha a forma závazku

toho : podmÍn�né závazky

z toho : poskytnuté v�cné záruky

KomentáY k tabu|ce:



um splatnosti

dobí

truky' pYíp.

rvazKu

" Prom�rný zam�stnanco v Ien�ni 30 odst. 1 ) Vyhláaky)

Kategorie zam�stnanco

l.Jdaje o zam�stnancích, kteYí jsou leny Yídících, kontrolních nebo jiných urených orgáno, a výae jejich
in a po}itkú (s 30 odse. í .p)aq)v ,)

:a' < tabulce:

trtdaje o býva|ých Ienech Yídících, kontrolních nebo jiných urených orgáno, a výae jejich odm�n a po�itko ($
3::: , c,rsm. q) Vyhláaky)

tcnú IdÍcích, kontrolnÍch nebo jiných urených orgáno nebo jejich rodinných pYísluaníko ve
lÉ¬tnich jednotkách ($ 30 odse' 1 pÍsm' r)

. ápoj�ky a úv�ry �|enom Yídících, kontrolních a jiných urených orgáno ($ 30 odsf, 1 písm'

flú!n.i!'Bu6Y 5,"a-:: , a a :SpEKT HM, daIová, úetní a audÍtorská kanceláY, www,danovapiznani.cz, business.center,cz
11

gorie zam�stnanco - �|eno Yídících, kontrolních
nebo jiných urených orgáno

Zákonné
sociální
pojiat�ní

Ostatní
sociá|ní
pojiat�ní

Zákonné
sociá|ní
nákIady

: enové Idících, kontro|ních nebo jiných urených
orgáno

Zákonné
sociální

ostatní
sociá|ní
pojiat�ní

Zákonné
sociá|ní
nákIady

ko.ntroIních nebo jiných ur�ených orgáno,
dmnl pl"ís|uaník s uvedením ieho vztahu

a :'e. ;ídící rady Jindra Ri.icknage|ová |Co 1 641 8824 sm|. o vedení úetnictvi



7á|ohy, závdavky, zápoj�ky a

Zá|ohy, závdavky, zá pojky a

KomentáY k tabulce:

KomentáY k tabulce:

15. Zposob zjiat�ní zák|adu dan� z pYíjmo, pou�ité daIové ú|evy a zposob vyu}ití prostYedko z daIových ú|ev z

l.XinÁn ílIafním ahr|ohí /6 30 odsf' í '/il415^

9.o|a�ka ástra v K
-...il 

^U 1. aa naá a Ya n í n Yer| zrl a n � n ím
0

I Y-r9v9^ l Iv9YY!ar Ý... ]

F.-, ,.o^.r||áhaiící dani z oYíimo
0

!iln--o**k|adyodpovída jícívýnosomnepodléha jícídaniz

lYíjmo

0

0
aInrrÁ nal tznátc|né nákIadv

o"rsi poro'rv pYipoitate|né k základu dan�

oatsi potozky odeitatelné od základu dan� -

0

0
0

0

Á ol*ffibÁ'�odst.7 zákona o DZPPo
o

Dala,r odety od zák|adu dan�

ffiExtaa;a� (Y.270 DAP DzPPo)

6-an z-an z pri1m0 (sazba 19 %)

Slevv na dani.
Celková daI

o

0

0
U
=
0

KomentáY k tabutcel

,|6. KomentáY k
zisku a ztrát 30 odst. 1 písm. u)

Formu!áYzpracovalaASPEKTHM,daIová,úetníaauditorskákancetáY,vtrww,danovapriznani'cz,business'center'cz
12

Zposob vyu}iti

KomentáY k tabuIce:



=.'t.. Demokraté Pardubice

hospodaYení pYedcházejícího úetního období

ný zisk l neuhrazenáztráta

b zajiat�ni

ob zajiat�ní

r.ých ú|ev z

^'|áY k tabu|ce:

Pnehled o

dárci a pYíjemci 30 odst. 1

h sbírkách 30 odst. 1 písm. w) Vyhláaky)

vypoYádání hospodáYských výsledko minulých úetních období v b�}ném úetním období ($ 30 odsÍ.

-r-'L|áY zpracovala A9PEKT HM, daIová, úetní a auditorská kanceláY, www,danovapriznani'cz, business.center.cz
13




